



กรมทรัพยากรน้ำบาดาล
 เลขที่ 26/83 ซอยงามวงศ์วาน 54
 แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กทม.10900

ใบสั่งจ้าง

วันที่ 22 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

568/2562

ใบสั่งจ้าง เลขที่.....

ถึง บริษัท โตโยต้า เค.มอเตอร์ส ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105520006848

กรมทรัพยากรน้ำบาดาล ขอสั่งจ้างตามใบเสนอราคาของท่าน เลขที่..E7501/012556..ลงวันที่..18..เดือน..กรกฎาคม...พ.ศ. ...2562...

ส่งมอบ ณ.ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศทรัพยากรน้ำบาดาล.....โดยจะปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งนี้ทุกประการ ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	จ้างซ่อมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน ชพ 7090 กทม. (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	22 รายการ		9,945.00
			รวมเป็นเงิน	9,945.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	696.15
ตัวอักษร	(หนึ่งหมื่นหกร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสิบห้าสตางค์)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,641.15

เงื่อนไข

- ผู้รับจ้างต้องส่งมอบงานจ้างภายใน 7 วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งจ้าง คือภายในวันที่..... - 1 ส.ค. 2562หากพ้นกำหนดแล้วผู้รับจ้างจะต้องยอมรับให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.10 ของราคาจ้างแต่ไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท (หนึ่งร้อยบาทถ้วน)
- ผู้ว่าจ้าง จะโอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารของผู้รับจ้าง ธนาคาร..... กรุงเทพ..... สาขา..... บางกะปิ..... ชื่อบัญชี..... ม.ค.โตโยต้า เค.มอเตอร์ส ผู้จำหน่าย..... เลขที่บัญชี..... 105-308711-8.....

ในกรณีที่ผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างถูกต้องไม่ครบตามข้อกำหนดหรือเงื่อนไขที่ราชการกำหนด ผู้ว่าจ้างจะตรวจรับงานจ้างเฉพาะส่วนที่ถูกต้อง โดยออกหลักฐานการตรวจรับเฉพาะส่วนนั้นก็ได้

งานจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้ว่าจ้างจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับได้ตรวจรับงานจ้างเป็นการถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ)..... ผู้รับใบสั่ง
 (.....).....
 วันที่..... 22 ก.ค. 2562

(ลงชื่อ)..... ผู้จัดทำใบสั่ง
 (ว่าที่ร้อยตรี ชินวัตร ใจบุญมา)
 เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)..... ผู้ว่าจ้าง
 (.....).....
 ตำแหน่ง.....

(ลงชื่อ)..... ผู้รับจ้าง
 (.....).....
 ตำแหน่ง.....



เอกสารแนบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	รายการค่าแรง				
1	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	งาน	215.00	215.00
2	เปลี่ยนชุดประเก็นเทอร์โบ	1	งาน	935.00	935.00
3	เปลี่ยนยางใบปัดน้ำฝน	1	งาน	110.00	110.00
4	เปลี่ยนซีลเดือยหมู	1	งาน	605.00	605.00
5	ล้างทำความสะอาดห้องเครื่อง	1	งาน	900.00	900.00
	รายการอะไหล่				
6	น้ำยาขจัดเขม่าเครื่องยนต์	1	กระป๋อง	530.00	530.00
7	น้ำมันเครื่องดีเซลแดง G	1	แกลลอน	873.00	873.00
8	น้ำมันเครื่องดีเซลแดง L	1	แกลลอน	150.50	150.50
9	ประเก็นรองถ่ายน้ำมัน	1	ตัว	20.00	20.00
10	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	200.00	200.00
11	น้ำมันเกียร์	3	กระป๋อง	400.50	1,201.50
12	ประเก็นรองน็อตถ่ายน้ำมันเกียร์	2	ตัว	75.00	150.00
13	ใบปัดน้ำฝนหน้าซ้าย	1	อัน	440.00	440.00
14	ใบปัดน้ำฝนหน้าขวา	1	อัน	530.00	530.00
15	ซีลหน้าแปนเดือยหมู	1	อัน	123.00	123.00
16	ซีลเลอร์แดง	1	อัน	2,525.00	2,525.00
17	ชุดประเก็นเทอร์โบ NO.1	1	ชุด	35.00	35.00
18	ชุดประเก็นเทอร์โบ NO.2	1	ชุด	22.00	22.00

ชิลิน



บริษัท โตโยต้า เค.มอเตอร์ส

สาขาวิภาวดี 60

เอกสารแนบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
19	ชุดประกันเทอร์โบ NO.3	1	ชุด	139.00	139.00
20	ชุดประกันเทอร์โบ NO.4	1	ชุด	132.00	132.00
21	ชุดประกันเทอร์โบ NO.5	1	ชุด	87.00	87.00
22	ชุดประกันเทอร์โบ NO.6	1	ชุด	22.00	22.00
		รวมเป็นเงิน			9,945.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			696.15
ตัวอักษร	(หนึ่งหมื่นทศร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสิบห้าสตางค์)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			10,641.15

ชินใจ



บริษัท โตโยต้า เค.มอเตอร์ส์
สาขาวิภาวดี 60

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะจ้างซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน ขพ 7090 กทม.

จำนวน 22 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1. ความเป็นมา

ด้วยศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศทรพยากรน้ำบาดาล กรมทรัพยากรน้ำบาดาล มีหน้าที่พัฒนา ให้บริการ และบำรุงรักษาระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์และการสื่อสาร ทั้งส่วนกลางและสำนักทรัพยากร น้ำบาดาล เขต 1 – 12 ของกรมทรัพยากรน้ำบาดาล ให้อยู่ในสภาพที่ใช้งานได้ตามความต้องการ รวมถึงงาน ที่ได้รับมอบหมายเพื่อให้บรรลุผลสำเร็จตามเป้าหมายของกรมทรัพยากรน้ำบาดาล จึงมีความจำเป็นในจ้างซ่อม รถยนต์ราชการ เพื่อรองรับกับภารกิจของศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศทรพยากรน้ำบาดาล

2. วัตถุประสงค์

เพื่อจ้างซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน ขพ 7090 กทม. เพื่อใช้ปฏิบัติการกิจภายใน ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศทรพยากรน้ำบาดาล กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

3. คุณสมบัติผู้เสนอราคา

- 3.1 มีความสามารถตามกฎหมาย
- 3.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
- 3.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
- 3.4 เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้าง

4. หลักเกณฑ์การพิจารณา

กรมทรัพยากรน้ำบาดาลจะพิจารณาโดยใช้หลักเกณฑ์ราคาและพิจารณาราคารวม

5. รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

6. สถานที่ส่งมอบ

ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศทรพยากรน้ำบาดาล กรมทรัพยากรน้ำบาดาล ชั้น 1 อาคาร 2 เลขที่ 26/83 ซอยงามวงศ์วาน 54 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900

7. กำหนดส่งมอบ

ส่งมอบภายใน 7 วันทำการ นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งจ้าง

8. วงเงินงบประมาณ

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงินทั้งสิ้น 10,641.15 บาท (หนึ่งหมื่นหกร้อย สี่สิบเอ็ดบาทสิบห้าสตางค์) และราคากลาง เป็นเงินทั้งสิ้น 10,641.15 บาท (หนึ่งหมื่นหกร้อยสี่สิบเอ็ดบาท สิบห้าสตางค์)



9. การจ่ายเงิน

กรมทรัพยากรน้ำบาดาล จะจ่ายเงินให้กับผู้รับจ้าง เมื่อส่งมอบงานครบถ้วนตามจำนวนที่ทาง
ราชการกำหนด

10. ค่าปรับ

หากผู้รับจ้างไม่สามารถมอบงานให้แล้วเสร็จตามเวลาที่กำหนด (งานจ้างคิดผลสำเร็จของงาน)
จะต้องชำระค่าปรับให้แก่กรมทรัพยากรน้ำบาดาล โดยคิดค่าปรับ 0.10 ของราคาค่าจ้างนั้น แต่ไม่ต่ำกว่าวันละ
100 บาท

11. หน่วยงานรับผิดชอบดำเนินการ

ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศทรัพยากรน้ำบาดาล กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

ผู้กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

.....
.....

(นายอัศวิน อนุเดช)

เจ้าหน้าที่เทคนิค



บริษัท โตโฮต้า เค.มอเตอर्सฯ

สาขาวิภาวดี 60

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะการจ้างซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน ขพ 7090 กทม.

จำนวน 22 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับที่	รายการค่าแรงค่าอะไหล่	จำนวน	หน่วยนับ	หมายเหตุ
	รายการค่าแรง			
1	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	งาน	
2	เปลี่ยนชุดประเก็นเทอร์โบ	1	งาน	
3	เปลี่ยนยางใบปัดน้ำฝน	1	งาน	
4	เปลี่ยนซีลเดือยหมู	1	งาน	
5	ล้างทำความสะอาดห้องเครื่อง	1	งาน	
	รายการอะไหล่			
6	น้ำยาขจัดเขม่าเครื่องยนต์	1	กระป๋อง	
7	น้ำมันเครื่องดีเซลแดง G	1	แกลลอน	
8	น้ำมันเครื่องดีเซลแดง L	1	แกลลอน	
9	ประเก็นรองถ่าน้ำมัน	1	ตัว	
10	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	
11	น้ำมันเกียร์	3	กระป๋อง	
12	ประเก็นรองน็อตถ่าน้ำมันเกียร์	2	ตัว	
13	ใบปัดน้ำฝนหน้าซ้าย	1	อัน	
14	ใบปัดน้ำฝนหน้าขวา	1	อัน	
15	ซีลหน้าแปนเดือยหมู	1	อัน	
16	ซีลเลอร์แดง	1	อัน	
17	ชุดประเก็นเทอร์โบ NO.1	1	ชุด	
18	ชุดประเก็นเทอร์โบ NO.2	1	ชุด	
19	ชุดประเก็นเทอร์โบ NO.3	1	ชุด	
20	ชุดประเก็นเทอร์โบ NO.4	1	ชุด	
21	ชุดประเก็นเทอร์โบ NO.5	1	ชุด	
22	ชุดประเก็นเทอร์โบ NO.6	1	ชุด	

